
ZARZĄDZENIE NR .6.. /2018

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
z dnia ..df.Jdą?L62 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania możliwości z urzędu umarzania
należności pieniężnych niemożliwych do odzyskania w ramach Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionałnego (ZPORR)

Na podstawie art. 18 ust. 2 z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji
rządowej w województwie ((t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 ze zm.) w związku z art. 64 ust. 1
pkt I oraz art. 61 ust.I pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarządzam, co następuje:

*1

Powołuję Zespół do spraw opiniowania możliwości umarzania z urzędu należności
pieniężnych niemożliwych do odzyskania w ramach Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR), w następującym składzie:

Przewodniczący: Pani Agata Wojtyszek, Wojewoda Świętokrzyski

Członkowie: Pani Anna Jaworska-Dąbrowska, Dyrektor Wydziału Prawnego,
Nadzoru i Kontroli

Pani Katarzyna Świercz, Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu

Pani Wiesława Sorys, Główny Księgowy Budżetu Wojewody

Pan Jacek Sulek, Dyrektor Wydziału łn6astruktury i Rozwoju

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

*2

Zadaniem Zespolu jest opiniowanie możliwości umorzenia w calości należności

niemożliwych do odzyskania z tytułu zwrotu środków przeznaczonych na realizację

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz inne należności związane

z realizacją projektów finansowanych z udziałem tych środków, a także odsetek od tych

środków i od tych należności w ramach programu ZPORR, zgodnie z art. 56 ust.1 pkt 1-4

ustawy o finansach publicznych.

*3

Regulamin prac zespołu stanowi załącznik do zarządzenia.



Obsługę administracyjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Infrastruktury i Rozwoju
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kiełcach.

*5

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury i Rozwoju

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

*6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

C
N/Z 4OjBIOD\



Załącznik do Zarządzenia Nr 6E 12018

Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia 16 2018 r.

Regulamin

prac Zespołu do spraw opiniowania możliwości umarzania z urzędu należności pieniężnych

niemożliwych do odzyskania w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju

Regionalnego (ZPORR).

1. Pracami zespołu kieruje Wojewoda Świętokrzyski, jako Przewodniczący,

a w przypadku jego nieobecności wskazany przez Wojewodę członek Zespołu.

2. Każda z osób powołana do składu Zespołu ma obowiązek uczestniczenia w jego

posiedzeniach i pracach.

3. Do zadań Zespołu nałeży:

- analiza zgromadzonych i przekazanych Zespołowi dokumentów dotyczących

umarzania należności pieniężnych, w kontekście ustawowych przesłanek określonych

w art. 56 ust. 1 ustawy o finansach publicznych;

- opracowanie opinii, w przedmiocie umorzenia w całości należności;

- sporządzenie protokołu zawierającego opinię Zespołu;

- przedstawienie protokołu do akceptacji Wojewodzie, w przypadku gdy zawiera on

ostateczną opinię Zespołu w danej sprawie.

4. Przyjęcie opinii, następuje w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów

w obecności co najmniej polowy składu Zespołu. W głosowaniu uczestniczą wszyscy

członkowie biorący udział w posiedzeniu Zespołu.

5. Protokół zawierający opinię Zespołu podpisują wszystkie osoby uczestniczące

w posiedzeniu Zespołu.

6. Osoby, które przy głosowaniu nie zgodziły się z większością obowiązane są przy

podpisywaniu protokołu zawierającego opinię Zespołu, zgłosić zadanie odrębne

i uzasadnić je na piśmie.




